Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 13:24
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-rog-loki-1000p-sfx-l-gaming-p-49388.html
ASUS ROG-LOKI-1000P-SFX-L-GAMING
Cena brutto 1 075 zł
Cena netto 874 zł
Cena poprzednia 1 290 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta 90YE00N1-B0NA00
Kod EAN 4711081721901
Producent Asus
Opis produktu
ASUS ROG-LOKI-1000P-SFX-L-GAMING
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Titanium
Dodatkowe informacje: podświetlenie ARGB
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 125 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 1000 W
Model: ASUS ROG LOKI
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 83.3 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: SFX-L
Szerokość: 125 mm
Waga: 1.815 kg
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V3 x 6/8-pin PEG4 x 4-pin Molex6 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 63.5 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Zasilacz ASUS ROG-LOKI-1000P-SFX-L-GAMING otwiera przed Tobą świat bezkompromisowej wydajności, zamkniętej w
niezwykle kompaktowej obudowie. Doświadczysz stabilnego i efektywnego zasilania, które sprosta oczekiwaniom nawet
najbardziej zaawansowanych systemów gamingowych, a wszystko to w formacie SFX-L, idealnym dla mniejszych obudów.
Uzyskujesz dostęp do potężnej mocy 1000 W, potwierdzonej certyfikatem 80 Plus Titanium, co oznacza nie tylko wysoką
sprawność energetyczną, ale i realne oszczędności na rachunkach za prąd. Ten model pozwoli Ci zbudować wydajny , który
jednocześnie zachwyca estetyką i optymalnym wykorzystaniem przestrzeni.
wygenerowano w programie shopGold
Niezawodne zasilanie w kompaktowej formie
Możesz liczyć na niezawodne zasilanie, które jest fundamentem stabilnego działania każdego . Zasilacz ASUS ROG-LOKI-1000P-SFX-L-GAMING
dostarcza imponujące 1000 W mocy w standardzie SFX-L, co pozwala na budowę topowych konfiguracji gamingowych nawet w niewielkich
obudowach. Dzięki certyfikacji 80 Plus Titanium, zyskujesz pewność wyjątkowej efektywności energetycznej, która minimalizuje straty ciepła i
zużycie energii, przekładając się na dłuższą żywotność komponentów i niższe koszty eksploatacji. To rozwiązanie stworzone z myślą o
użytkownikach ceniących wydajność i oszczędność miejsca.
Pełna kontrola nad okablowaniem
Zyskujesz pełną swobodę w zarządzaniu wnętrzem swojej obudowy dzięki w pełni modularnemu okablowaniu. Zasilacz ASUS ROG-LOKI-1000P-
SFX-L-GAMING pozwala na podłączenie wyłącznie niezbędnych przewodów, co znacząco poprawia estetykę, ułatwia montaż i demontaż
komponentów oraz optymalizuje przepływ powietrza w systemie. Masz do dyspozycji szeroki wachlarz złączy, w tym nowoczesne 16-pinowe
PCIe (12VHPWR) dla najnowszych kart graficznych, co zapewnia kompatybilność i gotowość na przyszłe ulepszenia Twojej stacji.
Bezpieczeństwo i stabilność komponentów
Twój sprzęt jest chroniony na wielu poziomach, co przekłada się na spokój ducha i długą żywotność podłączonych komponentów. Zasilacz ASUS
ROG-LOKI-1000P-SFX-L-GAMING wyposażono w kompleksowy zestaw zabezpieczeń, takich jak OCP, OPP, OTP, OVP, SCP i UVP. Każde z nich
aktywnie monitoruje i chroni system przed przeciążeniami prądowymi, zbyt wysokim lub niskim napięciem, przegrzewaniem czy zwarciami,
zapewniając niezachwianą stabilność pracy nawet pod dużym obciążeniem.
Ciche i efektywne chłodzenie
Doświadczysz optymalnych temperatur pracy przy zachowaniu komfortowej ciszy dzięki efektywnemu systemowi chłodzenia. Zasilacz
wyposażono w duży, 120 mm wentylator z inteligentną regulacją obrotów, który dynamicznie dostosowuje swoją prędkość do aktualnego
obciążenia. Oznacza to, że podczas mniej intensywnych zadań możesz cieszyć się niemal bezgłośną pracą, a w trakcie wymagających sesji
gamingowych wentylator skutecznie odprowadzi ciepło, utrzymując stabilność i wydajność ASUS ROG-LOKI-1000P-SFX-L-GAMING.
Potężna linia +12V dla wymagających systemów
Masz pewność, że nawet najbardziej wymagające komponenty otrzymają stabilne i niezawodne zasilanie. Zasilacz ASUS ROG-LOKI-1000P-SFX-L-
GAMING dostarcza imponujące 83.3 A na linii +12V, co jest kluczowe dla wydajności procesora i karty graficznej. Ta duża rezerwa mocy pozwala
na bezproblemową obsługę topowych układów, zapewniając im pełny potencjał działania bez ryzyka niestabilności czy spadków wydajności,
nawet podczas najbardziej intensywnych obciążeń.
ASUS ROG-LOKI-1000P-SFX-L-GAMING
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold